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AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari,
attesa l'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati
in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo
quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973
n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

No
1

10
11

12

DOCUMENTO

0472015002130798000
0

04720156000201271000
0

0472015001605571000
0

0472015900836440200
0

0472015800804274000
0

0472015900654958100
0

0472015002115877600
0

0712015906464203800
0

0472015001379358000
0

0472015001838565900
0

0472015900809904500
0

0472015900805325200
0

INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
ANDREOZZ| LUIGI

ASSOCIAZIONE CULTURALE ARS
INTERAMNA

BEN HAZEM NOUREDDINE

CAM SRL

CARDILLO DANIELA

CASCIO ANTONIO

CASELLA PAOLA

COPPOLA RENATA

DEMENKOVA VIKTORIJA
DIMITROVA MARINA

GE.S. SR.L

GHARFAOQUI KHADDOUJ



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

DOCUMENTO

0972015010053732800
0

0472015000135725800
0

0472014001250383400
0

0472015900734342200
0

0472015900734726000
0

0472015000198602200
0

0472014002295096600
0

0472013000596372900
0

0472015000958321300
0

0472015900793538200
0

0472015001448411100
0

0472013000558556000

INTESTATARIO
GRIGORE SERGIU GABRIEL

LEGALE RAPPRES.

MIVAR S.R.L. - UNIPERSONALE

MIVAR S.R.L. - UNIPERSONALE

PANDELICA VIOREL

PAPADOPAULO LIDIA

PASSWORD ITALIASR.L.

PASSWORD ITALIA SR.L.

PASSWORD ITALIASR.L.

RA. EDIL DI GENTILE CARMELA

EC. 8N.C.

RIZOV RIZO VADIMOV

RIZOV RIZO VADIMOV

SAMA SR.L. - IN LIQUIDAZIONE



N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
05 0472015002142857700 VALERIANI MAXIMO
0
TOTALE 257 3N
AN,

i

/ o
ATTESTAZIONE DI AFB&‘:IONE
(parte riservata al Comune)

S attesta che l'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra clencati & stato pubblicato
all'Albo Pretorio del Comune di dal _/ /___a 1] ei
relativi atti sono depositati dal | |____ presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata
(combinato disposto dell'art. 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell'art. 60,

comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Amm.ne Comunale di

|1 Funzionario Incaricato



